关于做好 30 年教龄优惠进园证年审工作的
通知

根据无锡市教育工会《关于做好 30 年教龄优惠进园证

年审工作的通知》及校人事处、校工会有关通知精神，经研

究，现将我校退休教职工优惠进园证年审工作有关事项通知

如下：

1、对象：持有优惠进园证且证书需年审的退休教职工

2、时间：交优惠证的时间为 11月 23 日-12 月 8日

3、地点：请向所在片区交优惠进园证

4、工本费：年审（办证）工本费 25 元（含人身意外伤

害保险费）由离退休处承担。

5、凡年满 60周岁（1956年 12月 31 日以前出生）的教

师将不再办理 30 年教龄优惠进园证年审工作。今后可凭老

龄证直接进园。

特此通知。

                           江南大学离退休工作处

                             2016 年 11月 25日